PORTARIA N. 030/2010-D

Atribui funções ao Professor Sérgio Luiz

Maybuk.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam atribuídas ao Professor Sérgio Luiz Maybuk, Secretário Geral da

Fecilcam, as funções de:

1. Coordenar todos os Concursos Públicos e Processos Seletivos de Pessoal da

Fecilcam.

2. Designar servidores para a coordenação e prestação de serviços nos Concursos

Públicos, Processos Seletivos de Pessoal e de Avaliação a serem realizados na Fecilcam.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 092/2006-D, de 26/10/2006.

Campo Mourão, 03 de março de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e